
Numri 

rendor 

Redni broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik I 

lëndës   

Jedinstveni 

broj 

predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

        Broj 

Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna stvar

Ujdi/pajtim 

gjyqësor  

Sudsko 

poravnanje

Lloji i 

vendimit  

Vrsta 

predmeta

Rezultati i 

vendimit  

Ishod rešenja

Data e 

zgjidhjes
Lloji i lëmisë

1 14.01.2021 15.01.2021 2019:092563 2021:006232 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 09.02.2022
Kontestimore

2 11.04.2018 11.04.2018 2019:094013 2019:094014 Vërtetim pronësie Aktgjykim Refuzuar 18.02.2022 Kontestimore

3 01.02.2018 01.02.2018 2019:094068 2019:094069 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 09.02.2022

Kontestimore

4 20.04.2018 20.04.2018 2019:094686 2019:094687 Vërtetim pronësie Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Refuzuar 02.02.2022

Kontestimore

5 25.01.2022 25.01.2022 2019:094758 2022:014566 Kompenzim dëmi Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

25.01.2022
Kontestimore

6 08.04.2020 08.05.2020 2020:043234 2020:043235 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

13.01.2022

Kontestimore

7 01.06.2020 08.06.2020 2020:060217 2020:060218 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 15.02.2022

Kontestimore

8 06.07.2020 30.05.2022 2020:080541 2020:080542 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Nderprerje 30.05.2022

Kontestimore

9 19.01.2022 19.01.2022 2020:092351 2022:010330 Masat e përkohshme të sigurimit , Kthimi i borxhit Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Refuzuar 21.01.2022

Kontestimore

10 08.10.2021 11.10.2021 2020:918175 2021:225674 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 21.01.2022
Kontestimore

11 01.12.2021 01.12.2021 2020:918933 2021:269452 Vërtetim pronësie Nderprerje e 

procedures , 

Nderprerje e 

procedures

10.02.2022

Kontestimore

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Ferizaj 

Gjyqtari/Sudija: Ardian Ajvazi



12 12.01.2021 13.01.2021 2021:003902 2021:003903 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 14.02.2022

Kontestimore

13 29.03.2021 30.03.2021 2021:058577 2021:058578 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 24.02.2022
Kontestimore

14 22.04.2021 05.05.2021 2021:077185 2021:077186 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktgjykim

Aprovuar 24.02.2022
Kontestimore

15 26.04.2021 28.04.2021 2021:079534 2021:079535 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 18.02.2022
Kontestimore

16 11.05.2021 18.05.2021 2021:089276 2021:089277 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 21.02.2022
Kontestimore

17 14.05.2021 24.05.2021 2021:091516 2021:091517 Pagesa e pagave jubilare Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

16.02.2022
Kontestimore

18 19.05.2021 31.05.2021 2021:094319 2021:094320 Pagesa e pagave jubilare Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

25.01.2022
Kontestimore

19 19.05.2021 31.05.2021 2021:094519 2021:094520 Pagesa e pagave jubilare Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

25.01.2022
Kontestimore

20 19.05.2021 31.05.2021 2021:095308 2021:095309 Anulim vendimi Aktgjykim Refuzuar 28.02.2022 Kontestimore

21 03.06.2021 18.11.2021 2021:109272 2021:109273 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 01.02.2022
Kontestimore

22 23.07.2021 12.08.2021 2021:162798 2021:162799 Lirimi i Pronës Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktvendim , 

Aktgjykim

Refuzuar 24.02.2022

Kontestimore

23 19.08.2021 07.09.2021 2021:183131 2021:183132 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

13.01.2022

Kontestimore

24 19.08.2021 13.09.2021 2021:183466 2021:183467 Pagesa e pagave jubilare Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

25.02.2022
Kontestimore

25 08.09.2021 23.09.2021 2021:199511 2021:199512 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

13.01.2022

Kontestimore



26 13.09.2021 23.09.2021 2021:202402 2021:202403 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

11.02.2022

Kontestimore

27 19.10.2021 21.10.2021 2021:233583 2021:233584 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

04.02.2022

Kontestimore

28 01.11.2021 01.11.2021 2021:243877 2021:243878 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

13.01.2022

Kontestimore

29 16.02.2022 16.02.2022 2022:032011 2022:032012 Urdhërmbrojtje Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.02.2022

Kontestimore

30 23.11.2021 24.11.2021 2019:093379 2021:263760 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar , 

Vërtetim pronësie

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 02.02.2022

Jokontestimore


